MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - CACOAL

Comunicado nº 5/2024/DAEP-CAC/CCAC

COMUNICADO N.º 05 - EDITAL N.º 001/2024

A Comissão Eleitoral designada pela Ordem de Serviço n.º 002/DEPRO/2024, de 29 de abril 2024, para
realizar consulta à comunidade acadêmica com fins de escolher novo docente para exercer a função de
vice-chefe do Departamento Acadêmico de Engenharia de Produção da Fundação Universidade Federal
de Rondônia – UNIR, Campus de Cacoal, torna pública a relação de eleitores (1792465) aptos a votar
na consulta à comunidade acadêmica.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por CARLAILE LARGURA DO VALE, Presidente da Comissão,
em 10/06/2024, às 20:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANDERSON ROBERTO GOMES CARDOSO, Técnico em
Assuntos Educacionais, em 10/06/2024, às 20:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Gabriela Silva do Prado, Usuário Externo, em 11/06/2024,
às 16:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1792466 e
o código CRC 311DBF79.

Referência: Processo nº 23118.006388/2024-16 SEI nº 1792466

04/07/2024, 15:29 SEI/UNIR - 1792466 - Comunicado

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1953984&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0